

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านข้าพรวัว(เส้นบ่อขยะ) สายบ่อขยะ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 365.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,825.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่ม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม | ตร.ม. | 1,825.000 | 1.87 | 3,412.75 | 1.3642 | 2.55 | 4,655.67 |
| | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต | | | | | | | |
| 2 | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 91.250 | 892.03 | 81,397.73 | 1.3642 | 1,216.90 | 111,042.78 |
| 3 | 3. คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 | ลบ.ม. | 273.750 | 3,177.60 | 869,868.00 | 1.3642 | 4,334.88 | 1,186,673.92 |
| | 4. งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| 4 | 4.1 เหล็กเส้นกลม RB Ø15 มม. ยาว 10 ม. | ตัน | 1.010 | 34,988.79 | 35,338.67 | 1.3642 | 47,731.70 | 48,209.01 |
| 5 | 4.2 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. 0.20 ม. | ตร.ม. | 1,825.000 | 39.00 | 71,175.00 | 1.3642 | 53.20 | 97,096.93 |
| 6 | 5. แบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง | เมตร | 1,095.000 | 20.60 | 22,557.00 | 1.3642 | 28.10 | 30,772.25 |
| | 6. งานยางแอสฟัลท์ | | | | | | | |
| 7 | 6.1 ยางแอสฟัลท์ | ลิตร | 19.000 | 41.00 | 779.00 | 1.3642 | 55.93 | 1,062.71 |
| 8 | 6.2 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต | เมตร | 730.000 | 17.01 | 12,417.30 | 1.3642 | 23.20 | 16,939.68 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านข้าพรวัว(เส้นบ่อขยะ) สายบ่อขยะ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 365.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,825.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่ม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 9 | 6.3 แผ่นโพน (รอยต่อ) | แผ่น | 16.000 | 20.00 | 320.00 | 1.3642 | 27.28 | 436.54 |
| 10 | 7. ไหล่ทางหินคลุกและหัว-ท้าย ของถนน คสล. | ลบ.ม. | 55.000 | 425.67 | 23,411.85 | 1.3642 | 580.69 | 31,938.44 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,528,827.93 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านชำพร้าว(เส้นบ่อขะยะ) สายบ่อขะยะ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 365.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,825.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่ม |
|------------------------------------|---|

สมภพ โยธาไทย
(สมภพ โยธาไทย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนิ แก้วมี
(รัชนิ แก้วมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เต็มทองชัย
(ณัฐวุฒิ เต็มทองชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง